
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:715/2020

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

El pase en comisión solicitado a fojas 1 por la Sra. Carolina Sofìa MORENO (Leg.
47114) quien reviste en un cargo Nodocente Categoría 6 (cód 366/6) de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales a la Facultad de Derecho;

Atento la conformidad prestada por ambas Facultades a fojas 8 y 14 respectivamente;

Teniendo en cuenta lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos según DDAJ-
2020-66981-E-UNC-DGAJ#SG,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Disponer el pase en comisión de la Sra. Carolina Sofìa MORENO
(Leg. 47114) quien reviste en un cargo Nodocente Categoría 6 (cód 366/6) de la
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales a la Facultad de Derecho, a partir del
día de la fecha.

ARTÍCULO  2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las
Facultades de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales y de Derecho y a la Secretaría de
Gestión Institucional.

gc




	numero_documento: RR-2020-583-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Mayo de 2020
		2020-05-19T13:14:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-19T15:08:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-19T15:08:46-0300
	GDE UNC




